
Dziennik Ustaw Nr 60 - 3414 - Poz. 645, 646 i 647 

rów przywiezionych w celu uszlachetniania czynnego 
nie powstaje, jeżeli towary te są: 

1) materiałami pochodzącymi w rozumieniu umowy 
międzynarodowej, a umowa ta przewiduje zakaz 
zwrotu lub zwolnienia z cła materiałów niepocho­
dzących, 

2) materiałami pochodzącymi lub materiałami niepo­
chOdzącymi w rozumieniu umowy międzynarodo­
wej, a umowa ta nie przewiduje zakazu zwrotu lub 
zwolnienia z cła tych materiałów. 

§ 4. Traci moc rozporządzenie Ministra Finansów 
z dnia 14 listopada 1997 r. w sprawie określenia wypad­
ków, w których nie powstaje dług celny (Dz. U. Nr 144, 
poz. 966 i z 1998 r. Nr 164, poz. 1176). 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. J. Bauc 

646 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 30 czerwca 1999 r. 

w sprawie zaniechania poboru podatku dochodowego od osób fizycznych. 

Na podstawie art. 22 § 1 pkt 1 lit. b) ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. 
Nr 137, poz. 926 i Nr 160, poz. 1083, z 1998 r. Nr 106, 
poz. 668 oraz z 1999 r. Nr 11, poz. 94) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Zarządza się zaniechanie poboru podatku do­
chodowego od osób fizycznych od dochodu stanowią­
cego nadwyżkę pomiędzy wartością rynkową akcji ob­
jętych przez osoby uprawnione na podstawie uchwały 
walnego zgromadzenia akcjonariuszy spółki a wydat­
kami poniesionymi na ich objęcie. 

§ 2. Zaniechanie, o którym mowa w § 1, nie ma za­
stosowania do dochodu uzyskanego przez osoby 
uprawnione ze zbycia akcji. 

§ 3. Zaniechanie ma zastosowanie do dochodów 
uzyskanych w okresie od dnia 1 stycznia 1999 r. do dnia 
31 grudnia 1999 r. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Minister Finansów: L. Balcerowicz 

647 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 19 czerwca 1999 r. 

w sprawie ochrony przez specjalistyczne uzbrojone formacje ochronne terenów komórek i jednostek organi­
zacyjnych resortu obrony narodowej. 

Na podstawie art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 22 sierp­
nia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz. U. Nr 114, 
poz. 740 i z 1999 r. Nr 11, poz. 95) zarządza się, co na­
stępuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa szczegółowe zasady 
ochrony terenów komórek i jednostek organizacyjnych 
resortu obrony narodowej przez specjalistyczne uzbro­
jone formacje ochronne przedsiębiorców, o których 
mowa wart. 2 pkt 7 i art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 
22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz. U. 
Nr 114, poz. 740 i z 1999 r. Nr 11, poz. 95), zwanej dalej 
"ustawą"· 

§ 2. Ilekroć w rozporządzeniu jest mowa o: 

1) komórkach i jednostkach organizacyjnych - rozu­
mie się przez to komórki i jednostki organizacyjne, 

o których mowa w § 3 ust. 1 i § 5 załącznika do roz­
porządzenia Rady Ministrów z dnia 16 lutego 
1999 r. w sprawie nadania statutu Ministerstwu 
Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 29, poz. 267), 

2) terenach komórek i jednostek organizacyjnych -
rozumie się przez to nieruchomości pozostające 
w trwałym zarządzie lub wykorzystywane na pod­
stawie innych tytułów prawnych przez komórki 
i jednostki organizacyjne, 

3) dowódcach jednostek wojskowych - rozumie się 
przez to również komendantów, dyrektorów, sze­
fów jednostek organizacyjnych, o których mowa 
w pkt 1, 

4) jednostkach wojskowych - rozumie się przez to 
także komórki i jednostki organizacyjne, o których 
mowa w pkt 1, 




